DV12DA (Basic)
Akku Schlagbohrschrauber
Technische Produktinformation
Technische Daten
HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH | Siemensring 34 · 47877 Willich | www.hikoki-powertools.de
Bohren in Stein: 8 mm
Bohren in Stahl: 10 mm
Bohren in Holz: 29 mm
Holzschrauben: 5,8x45 mm
Leerlaufdrehzahl 1. Gang: 0-350 min-1
Leerlaufdrehzahl 2. Gang: 0-1400 min-1
Max. Festdrehmom. weich: 15 Nm
Max. Festdrehmom. hart: 38 Nm
Bohrspindelaufnahme: 3/8" x 24 UNF
Drehmomentvorwahl: 0,6-4,0 Nm
Bohrfutterspannweite: 0,8-10 mm
Abmessung LxBxH: 181x217x65 mm
Gewicht: 1,2 kg
© HiKOKI Power Tools Deutschland GmbH 2021. All rights reserved.
Lieferumfang
OHNE Akku, Ladegerät und Transportkoffer
Art.-Nr. DV12DAW4Z
EAN-Nr. 4966376329717
Highlights
· 12V Peak (Basic) Li-ion
· Neuer 12V „Peak“ Brushless Motor, weitestgehend
wartungsfrei
· Sehr kompakter Hochleistungsmotor
· Neu entwickelter Controller
· Mit 38 Nm (hart) das höchste Drehmoment in
dieser Klasse
· 20-stufige Drehmomenteinstellung + Bohrstufe +
Schlagbohrstufe
· Optimiertes Design für beste Handhabung
· Sehr kurze Ausführung, nur 181 mm lang
· 10 mm Einhülsen-Schnellspannbohrfutter mit
Arretierung
· Mit beidseitig anschraubbaren Gürtelhaken
· Neu entwickelter 2,5 Ah Li-ion Schiebe-Akku mit 4-
stufiger Kapazitätsanzeige
· LED für besseres, sicheres Arbeiten
· Automatische Spindelarretierung